

Nyhetsbrev september Skirö AIK

Välkommen till nyhetsbrev nr 2. Nyhetsbrevet kommer skickas ut till alla medlemmar via mail, uppdatera dina kontaktuppgifter i laget.se. Vet du någon som behöver nyhetsbrevet men inte har mailadress? Hör av dig till kansli@skiroaik.se. Du kan även följa Skirö AIK via laget.se – då får du notiser när nyhetsbrevet publiceras.



Skiröanda

- Vi ser och lyssnar på alla, Du är **delaktig**.
- Vid våra aktiviteter är vi **professionella** och **engagerade**.
- Vi har **gemenskap** och **glädje**, på och bredvid plan.

Skirö AIK är lanseringsförening av lotteriet JOYNA. Vill du abonnera på en eller flera lotter, gå in på [Köp lotter och stötta Styrelsen, Skirö AIK Bandy | Folkspel](#) eller scanna QR-koden nedan. En lott kostar 160 kr/månad, det är dragning en gång i veckan med chans att vinna 100 000 kr. Det är ingen bindningstid. Alla lotter som säljs via vår förening ger ett bra tillskott till kassan. Hjälp till och marknadsför Joyna och bidra till föreningens ekonomi.

Om 50 medlemmar prenumererar på en lott varje månad så får Skirö AIK 30 000:-/år. Vinner du på din lott så vinner dessutom vi som förening lika mycket!



QR-kod till Joyna - Skirö AIK



Bild lånad från Folkspel

Traktorracet i Nye den 14 september var en succé – solen sken, traktorerna raceade, folk åt hamburgare och korv och minglade i höstsolen. Det var ett otroligt välordnat och trevligt arrangemang som vi i Skirö AIK tillsammans med Farstorps IK anordnade. Vi grillade 800 hamburgare och 500 korvar. Tack till alla som hjälpte till vid detta arrangemang - en fin intäkt till föreningen.

Den 4, 5 och 6 december anordnar vi Jul i Stan- ett väldigt uppskattat evenemang bland kommuninvånarna och säkert från andra kommuner också. Vi återkommer till de lag som brukar vara involverade i att hjälpa till, vi ska likt tidigare år såklart bjuda på pepparkakor och Julskum i pauserna.

Vårt Elitdamlag spelade sin första match för säsongen i Hydro Arena - Svenska Cupen den 14 september där Villa-Lidköping stod för motståndet. Matchen slutade 2-6, våra mål gjordes av Bella Aronsson och Klara Sandberg.



Redan nu pågår förberedelser och planering inför Elitseriens Familjefest som äger rum 16/11. Då blir det bandy hela dagen blandat med diverse roliga aktiviteter för hela familjen. Matcherna som spelas denna dag hemma i Hydro Arena är först vid 12.30 då Skirö AIK Dam tar emot Hammarby IF. Vid 16.00 är det VBK A-lag som möter Gripen BK Trollhättan. Håll utkik efter mer info närmre inpå!

Inom sportgrupp Dam pågår mycket aktiviteter för att uppfylla Elitbandys evenemangsmmanual och sponsormmanual. Det innebär mycket arbete för oss som förening när ett lag spelar i Elitserien men vi får bra draghjälp i att utveckla vårt arbete inom marknadsföring och sponsring. Denna kunskap tar vi vidare till övriga delar av föreningen.

Vid upptaktsmötet med ledarna fick vi i styrelsen med oss önskemål om att ta vissa saker vidare, bl a utbildningar i skridskoslipning och Profixio, domarutbildning för tjejerna, hur våra ledare ska arbeta med de nya värderingarna i sina lag samt önskemål om målvaktsträning för våra ungdomslag. Vid denna träff bestämdes det även att flytta föräldrautbildningen som var tänkt att hållas den 23 september då våra träningar inte kommit igång helt ännu för alla lag. Nytt datum blir i början av 2025.



Bild lånad från NewBody Family

NewBody kommer att säljas under november månad, kan bli start sista veckan i oktober. Vi säljer under tre veckor och önskemål från styrelsen är att alla aktiva säljer minst 5 paket var, det skulle ge ett bra tillskott till föreningen.

Ett brukarråd har startas av Arenabolaget. Strategin för rådet är att föreningarna inklusive Vetlanda Friskvårdscenter och Sussie Olssons kök ska dela information med varandra, vad som händer inom området. Det blir även en möjlighet att kunna ordna gemensamma aktiviteter, att skapa evenemang tillsammans för att locka fler människor till området. Maria Lund är vår representant i brukarrådet och första mötet sker under oktober månad.



Bandykul med Bandis startar säsongen den 12 oktober kl. 9.30 i Hockeyhallen. Övriga lördagar är det som vanligt inne i Bandyhallen. Självaste Bandis kommer på besök till Bandykul 16 november, missa inte att vara på plats då!

Bild lånad från Svenska Bandyförbundet

Vi har några områden där vi jobbar tillsammans med externa aktörer, har du några frågor gällande detta så kontakta gärna ansvarig person.

Vetlandamodellen - Stefan Karlsson & Maria Lund
Idrottsgymnasiet bandy - Tobias Axevid
Idrottsskolan - Jens Harrysson



Likt förra säsongen så kommer vi även i år att sälja 50/50-lotter. Håll utkik efter dessa i entrén eller kiosken på våra hemmamatcher.



Vi börjar med att presentera några av styrelsemedlemmarna i detta Nyhetsbrev så fyller vi på med fler i de kommande.

Maria Lund, ordförande. Bor i Vetlanda med sin hund Benny, han är av rasen borderterrier och är 10 år. Maria har tre söner som alla bor i Vetlanda, Philip, David och Jacob. I Skirösammanhang är det David som figurerar, han är assisterande tränare i Skirö Dam och har tidigare spelat i Skirös herrlag. Maria arbetar som Energichef på Nässjö Affärsverk. På fritiden tränar hon på Friskvårdscenter, promenerar, åker gärna skidor, läser böcker och gillar att baka surdegsbröd.

Utöver att vara ordförande så ingår hon i Arenabolagets styrelse, Arenabolagets brukarråd och ska även stötta inom Bandykul med Bandis dit barnbarnet Julie givetvis följer med.

Vad gillar hon med vår förening? *"Att få vara med och skapa idrottsglädje för många människor, att delta i de evenemang som föreningen ordnar, att lära sig mer om bandy och att träffa nya människor."*



Tobias Axevid, styrelseledamot för Dam. Bor i Vetlanda med fru Sandra och våra 3 döttrar, Tuva, Emmy och Ella. Alla tre har spelat/spelar i Skirö, för närvarande Tuva i Dam och Ella i F14, där Tobias även är ledare.

Tobias arbetar som Produktionstekniker/Produktionsledare på Trivselhus. På fritiden går mycket av tiden åt till barnens aktiviteter, någon löprunda eller promenad. Är det en lugn helg åker vi gärna till fritidshuset på Öland.

Vad gillar han med vår förening? *"Bredden i vår förening är fantastisk. Att vi kan genomföra ett evenemang för allmänheten på Ekbacken till att vi även utmanar "storklubbarna" i Sverige på Damsidan med väldigt många egna produkter i laget!"*

Stefan Karlsson, styrelseledamot. Bor i Holsbybrunn tillsammans med Ulla-Pia. De har tre utflugna barn som alla varit aktiva i Skirö AIK men numera bor de i Göteborg. Stefans engagemang i föreningen började då han blev tillfrågad om han ville hjälpa till som ledare när hans äldsta son tog steget från Bandyskolan till P9. Det blev sedan hela vägen till han slutade 9:an då han flyttade för att läsa gymnasiet på annan ort. Det blev många cuper och nätter i klassrum men absolut en fantastisk tid tillsammans med alla ungdomar och ledare i laget. Det sista de gjorde med laget var att åka på cup till Kalix, ett äventyr som de alla kommer att minnas. Efter några års uppehåll var det dags för dottern att börja på Bandyskolan och Stefan fick frågan om han kunde hjälpa till, och så blev det. Tanken var väl att hon bara skulle vara där en säsong men så blev det inte. Hon var inte intresserad av att spela i lag så de blev kvar i Bandyskolan som ledare. Hon slutade efter förra säsongen när hon fyllt 19 och då hade hon varit ledare i Bandyskolan i flera år. Hon var ingen lagspelare men hon hade förmågan att hjälpa till och lära ut till andra vilket också är en viktig roll i en förening. Det är ju när vi är många olika vi kan skapa något stort tillsammans. Stefan arbetar i dag som egenföretagare inom sälj och marknadsföring. Han har ju en del andra intressen också som jakt, fiske mat och resor.

Vad gillar han med vår förening? *"Att vi satsar på det som numera heter "Bandykul med Bandis", att få med så många barn som möjligt att idrotta och att vi också kan engagera föräldrarna i föreningen. Det är här allt börjar. Det är också roligt att vi sätter Damidrotten i focus."*



Har du förslag på vad som ska vara med i Nyhetsbrevet så hör av dig till Sanna eller Maria, vi tar tacksamt emot idéer!

Sanna
sanna.sjoholm@skiroaik.se

Maria
maria.lund@skiroaik.se